关于举行《邵阳市生态环境保护国土空间专项规划（2022—2035年）》听证会的公告

根据《邵阳市人民政府办公室 关于印发邵阳市国土空间专项规划编制实施方案的通知》（邵市政办函〔2022〕15号），我局组织开展了《邵阳市生态环境保护国土空间专项规划（2022—2035年）》（以下简称《规划》）编制工作，目前《规划》已形成初步成果。为广泛听取社会各界的意见和建议，依据《中华人民共和国城乡规划法》《中共中央国务院关于建立国土空间规划体系并监督实施的若干意见》《自然资源听证规定》有关规定，我局拟召开《规划》听证会。现将具体事项公告如下：
一、听证事项
听取有关方面对《规划》的意见和建议。
二、听证会时间和地点
（一）时间：2025年7月11日（星期五）上午9:00。
（二）地点：邵阳市生态环境局三楼319会议室（地址：邵阳市大祥区雪峰南路市生态环境局）。如有变动，将另行通知。
三、听证会参加人员
本次听证会代表共13名，其中，政府部门代表3名，企事业单位代表5名，由听证组织机关邀请、相关单位推荐产生；群众代表5名，由公民、法人或者其他组织自愿报名产生。当报名人数超过征集人数，由听证机关对符合条件的报名者随机抽签确定。
四、报名要求
（一）报名条件：年满18周岁以上；具有中华人民共和国国籍；邵阳市合法的公民；具有完全民事行为能力。
（二）报名期限和方式：自公告发布之日起30日内（工作日上班时间8:00—12:00、14:30—17:30）。
网上报名：邵阳市生态环境局官网（https://hbj.shaoyang.gov.cn/）通知公告栏下载《规划》听证会报名表，填写并发送至邮箱1651077449@qq.com。
现场报名：邵阳市生态环境局办公楼507室（地址：邵阳市大祥区雪峰南路，联系人及电话：孟艳梅，13786930275）。
逾期未报名的，视为放弃本次听证。
（三）相关资料：个人申请参加听证的，需提交听证会报名表、本人有效身份证复印件（原件备查）；法人或者其他组织申请参加听证的，需提交听证会报名表、有效登记证明、法定代表人（负责人）有效身份证件、授权委托书、代理人有效身份证复印件（原件备查）。
五、听证会须知
（一）听证会参加人员凭身份证参加听证会。
（二）听证会参加人员对《规划》所提意见建议，应当实事求是。
（三）听证会参加人员应准时参加听证会，逾期不到场且无正当理由的，视为放弃本次听证。
（四）其他未尽事宜按《自然资源听证规定》有关规定执行。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

邵阳市生态环境局
2025年5月29日

《规划》听证会报名表（个人）

	姓    名

	性别

	身份证号码

	住    址

	联系电话

	电子邮箱

	邮寄地址

注：请务必准确填写邮寄地址，以便后续接收听证会材料。

                                                 代表人（签字或盖章）：
年    月    日
《规划》听证会报名表（法人或其他组织）

	单位名称

	单位地址

	法定代表人姓名

	联系电话

	代理人姓名

	性别

	职务

	身份证号码

	联系电话

	电子邮箱

	邮寄地址

注：请务必准确填写邮寄地址，以便后续接收听证会材料。

                                                 法定代表人（签字和盖章）：
年    月    日

1